
Provozní řád stravovacího zařízení Hlinky 64/151 

Článek 1 

Úvodní ustanovení 

1. Identifikace: 

Název: Stravovací zařízení Hlinky 64/151  

Adresa: Hlinky 64/151, 603 00 Brno 

e-mail: info@gastronic.cz 

tel.: +420 739 554 999 

Provozovatel: Gastronic s.r.o. 

Sídlo: Dlouhá 1343/40, 664 51 Šlapanice 

IČO: 08667616 

Provozní doba: Pondělí – Pátek 07:00 – 10:00, 10:30 – 13:30 

2. Tento provozní řád určuje zásady chování zákazníků stravovacího zařízení Hlinky 64/151 (dále 

jen zařízení), jejich práva a povinnosti. Porušení tohoto provozního řádu je důvodem k 

postihu dle provozního řádu či zákazu vstupu. 

3. Vstup do zařízení a jeho užívání je dovoleno pouze těm osobám, které se seznámily s tímto 

provozním řádem, bez výhrad jej respektují, zavazují se jej dodržovat a řídit se pokyny 

provozovatele a zástupců provozovatele. 

 

Článek 2 

Specifikace zařízení  

 

Provozní prostor pro hosty tvoří: Hlavní vchod, jídelna, WC. 

 

Článek 3 

Všeobecná pravidla užívání prostor zařízení  

1. Vstupem do zařízení se zákazník zavazuje řídit jednotlivými body provozního řádu. 

2. Provozovatel si vyhrazuje právo vykázat zákazníka z prostoru zařízení při nevhodném chování 

a porušení některého ze zákazů uvedených v provozním řádu a to bez nároku na vrácení 

peněz za nápoje a jídla v případě, že již byla cena uhrazena. 

3. Provozovatel si vyhrazuje právo trvale či dočasně zakázat vstup osobám, které opakovaně 

vyvolávají konfliktní situace v prostoru zařízení. 

4. Při úmyslném zničení, poškození či zdemolování majetku nebo vybavení vyšší hodnoty je 

zákazník povinen uhradit vzniklou škodu v plné výši dle rozsahu poškození. 

5. Provozovatel si vyhrazuje právo zakázat vstup do prostoru zařízení osobě nevhodně oblečené 

(oděv značně znečištěný, roztrhaný, zapáchající apod.), pod vlivem alkoholických nápojů, 

drog či jiných psychotropních a návykových látek. 



6. Provozovatel neodpovídá za poškození, ztrátu nebo zničení věcí volně odložených 

v prostorách zařízení, pokud nebyly odloženy na místě k tomu určeném nebo na místě, kam 

se takové věci obvykle ukládají. 

7. Zákazník je povinen dodržovat provozní dobu, která je uvedena na vstupních dveřích. 

8. Zákazník je povinen dbát pokynů obsluhy. 

9. Platby je možné provádět v hotovosti, stravenkami Sodexo, Edenred a Up a platebními 

kartami. 

10. Nabídka denních menu je vždy umístěna na nástěnkách v prostoru zařízení a na webových 

stránkách www.gastronic.cz. 

 

Článek 4 

Zákazy 

1. Do prostor zařízení je zakázáno vnášet a používat pyrotechniku, výbušninu a manipulovat s 

otevřeným ohněm. 

2. Do prostor zařízení je zakázáno vnášet a používat zbraně. 

3. Do prostor zařízení je zakázáno vnášet a požívat vlastních nápojů a potravin a jejich následné 

konzumování v provozovně. 

4. Do prostor zařízení je zakázáno vnášet jízdní kola. 

5. V prostorách zařízení je zakázáno pohybovat se na kolečkových bruslích nebo jízda na 

koloběžce. 

6. V prostoru zařízení je zakázáno prodávat a podávat alkoholické nápoje. 

7. Do prostor zařízení je zakázán vstup se psy, kočkami a jinými domácími zvířaty. 

8. Je zakázáno vstupovat do míst, která nejsou určena pro zákazníky (zázemí provozovny, 

prostor za pokladnami a výdejem stravy, skladové prostory apod.). 

9. V prostorách zařízení je zakázáno kouřit. Zákaz kouření se vztahuje také na venkovní prostory 

před hlavním vstupem do zařízení. 

 

Článek 5 

Závěrečná ustanovení 

1. Za provoz zařízení odpovídá provozovatel zařízení a má právo kontrolovat dodržování 

pravidel provozu, která jsou v tomto řádu uvedena a vyvozovat z nich příslušná opatření. 

2. Tento provozní řád je závazný pro všechny zákazníky, kteří využívají prostor zařízení. 

3. Práva a povinnosti, která nejsou výslovně upravena a specifikována v tomto provozním řádu 

se řídí dalšími vnitřními předpisy provozovatele a příslušnými ustanoveními platných 

právních předpisů, zejména právními předpisy upravující bezpečnost a ochranu zdraví. 

4. Tento provozní řád může být měněn a doplňován formou písemných dodatků. 

5. Všechny provozní řády je možné v digitální podobě zhlédnout na webových stánkách 

provozovatele www.gastronic.cz. 

6. Provozovatel si vyhrazuje právo na jednostrannou změnu provozního řádu. 

7. Tento provozní řád nabývá účinnost dnem jeho vyhlášení. 

 

V Brně dne 1.5.2020      Razítko a podpis provozovatele 


